

Orçamento

Orçamento para instalação elétrica na área externa do posto de saúde, com 6 postes de 9m com cabeamento subterrâneo.

Proposta:

ITEM	PRODUTO	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Poste	6	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00
2	LUMINARIA PUBLICA Led 100W	12	R\$ 485,00	R\$ 5.820,00
3	Base	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
4	Pedestal	6	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00
5	Contatora	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
6	Quadro de Comando Metálico 400x300x20	1	R\$ 315,00	R\$ 315,00
7	Rele Fotoeletronico 220V S/base	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
8	Base P/Relé	1	R\$ 14,60	R\$ 14,60
9	Cabo PP 2x1,5mm Preto	60	R\$ 4,85	R\$ 291,00
10	Balde Aterramento PVC	6	R\$ 14,90	R\$ 89,40
11	Duto Corrugado Preto 1	100	R\$ 6,55	R\$ 655,00
12	Cabo 1KV 2,5mm Preto	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
13	Escavação	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
14	Serviço	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00

Valor da proposta: **R\$ 32.770,00.**

Orçamento valido até 30/08/2024

Agradecemos a preferência.



Câmeras de Monitoramento,
Alarmes & Instalação
Elétricas

**ELETRO
OTTONI**
LTDA:48979
055000111

Assinado de forma digital por
ELETRO OTTONI
LTDA:48979055000111
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=RS,
l=COLORADO, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-CNPJ A1,
ou=18929920000154,
ou=videoconferencia, cn=ELETRO
OTTONI LTDA:48979055000111
Dados: 2024.08.20 16:41:38 -03'00'